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Urban Kolarstwo kask

Szczegóły kasków rowerowych dla człowieka
Hełm Dirt Bike łączy w sobie aerodynamikę i wysoką moc chłodzenia. Magnetycznie zapinana osłona oczu
zapewnia ochronę oczu z wyjątkową jasnością optyczną i łatwo ją przerzucać lub usuwać w razie potrzeby. 

Specyfikacja podkładki pod kask rowerowy

Funkcje
Tarcza optyczna w/mocowanie magnetyczne, konstrukcja z tunelem aerodynamicznym,
zdejmowana/zmywalna wyściółka, piórkowa taśma z wąskim klamrą. 

http://www.helmetsupplier.com
http://www.helmetsupplier.com


Budowlane
Powłoka poliwęglanowa w formie z wkładem EPS

Fit System
Regulator patentowy Aurora

Wentylacji
20 otworów wentylacyjnych, kanał wewnętrzny

Specyfikacja najlepszy hełm szosowy

Nr modelu  Au-U02

 Materiał  Powłoka EPS (styropian) + PC (poliwęglan)

 Certyfikacji  CE EN1078
 Otwory  11 wloty powietrza
 Kolor  PANTONE, dostosowane

 Rozmiar/obwód głowy  M/L (58-62CM)

 Waga 335g
 Czas próbkowania 7 dni
 MOQ 100szt
 Szczegóły pakietu PP Bag + opakowania indywidualnego koloru + mastercarton

Szczegółowe zdjęcia miejskich kaski rowerowe dla mężczyzny















Dostosowane akcesoria: 

Istnieją cztery różne klamry pasek kask do swobodnego wyboru:

-Standard ITW marki nylon kask klamra
-Tradycyjna klamra do kasku
-Opatentowana samodzielnie rozwinięta klamra magnetyczna (kompleksowe bezpieczeństwo,
funkcjonalność i łatwość
Użycie kasków z "jednym ręcznym zapięciem", z silnymi magnesami ułatwia ich zamykanie i otwieranie,
bardzo wygodne i bezpieczne.
-Fidlock marki magetic klamra.

Dostosowane odmiany kolorów kask Akcesoria do swobodnego wyboru:

-Dostępny kask zamykany na zamek pasek w odmianach kolor.
-Dostępna klamra z paskiem kasku w odmianach kolorystycznych.



-Dostępny uchwyt na pasek na kask w odmianach kolorów.

Nie zdziw się! Jako fabryka z 23-letnie doświadczenie R & D, opracowaliśmy serię dostosowań do różnych
kasków i przestrzegać różnych wzorów kasku! Można znaleźć w górę & dół regulator, Y kształt regulatora,
LED regulatora, Pełna regulacja głowy, przezroczysty regulator, zintegrowany regulator, itp. wszystko w
naszej fabryce! Co więcej, w celu zaspokojenia zapotrzebowania na markę, możemy dodać naklejki logo
lub dostosować swój ekskluzywny regulator w zależności od wzoru lub pomysłu! Multi-Color połączenie
naszych korekt jest również jednym z jego podkreśla. Obiecujemy, każdy obrotowy pokrętło jest dobrze
wykonane i może zapewnić Państwu wygodne i stabilne doświadczenie montażu! 



Istnieją różne rodzaje wewnętrznej Padding tkaniny opcji.
Podkładki Eva: jest zamknięte komórki i nieprzepuszczalne dla wody, ma sprężyste.
Podkładki siatkowe: może zapobiec kurzu i małych owadów latać do kasku podczas dzikiej jazdy.
Podkładki nylonowe: antybakteryjne i przyjazne dla skóry, łatwe do czyszczenia.
Aksamitne podkładki: bardzo miękkie i wygodne uczucie.
Cool Max podkładki: bardzo wysokiej klasy, może utrzymać włosy suche i chłodne podczas jazdy.
Podkładki niskiej jakości: łatwo złamane po tarcie z włosami, nieprzyjemne i gorące.



Właściwości oddychające i komfort są niezwykle ważne, dlatego Manta oferuje pasy z litem, które są o 15%
lżejsze niż standardowy pasek na kask. Paski Tetoron są lżejsze, mocniejsze i bardziej oddychające niż
zwykły pasek na kask. Również nie przyklejają się do twarzy tak łatwo, gdy temperatura zaczyna się
zwiększać. System szybkiej adaptacji umożliwia łatwe i ciągłe dopasowywanie do kształtu głowy. Kask
pozostaje bezpiecznie na głowie we wszystkich sytuacjach, a paski taśmy są zawsze w najlepszej pozycji. 



Znajomość obwodu głowy kask rowerowy:
Model głowy w Europie:

Owalny kask przeznaczony jest do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest znacznie dopasowane dla
Europejczyków. 

Ogólny model głowy:

Uniwersalny hełm głowy jest przeznaczony do głowy jeźdźca o wymiarze, który jest nieco dłuższy od
przodu do tyłu niż pomiar z boku na bok.

Model głowy azjatyckiego:

Okrągły kask jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest condierably Fit dla Azjatów.



Nasze laboratorium testowe:
W celu produkcji kasków jakości, uczymy się nie tylko z teorii projektu, ale także zrobić postępy w wyniku
badań! Dlatego nasze fabryki wyposażone w profesjonalne badania laboratoryjne, aby zapewnić każdy
projekt jest praktyczne i poddające się! Nasz standard badań jest bardziej rygorystyczne niż wymagania
związane z certyfikatami, dlatego możemy obiecać, że model zapewniamy może zdecydowanie przejść
odpowiednie badania przez osoby trzecie!



Certyfikacji:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, patenty na listy, dokumenty CE, i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, każdy nasz produkt może spełnić wymagania testowe



Dlaczego nas:
Istnieje kilka zalet:

-Jakość: z rygorystycznym systemem zarządzania jakością i produktami najwyższej klasy

-OEM & ODM: możemy zapewnić OEM i ODM usług dla klientów

-Zespół R & D: z profesjonalnym i autentycznych zespół rozwoju technicznego

-Cena: Mamy własną linię produkcyjną, w celu obniżenia ceny do minimum

-Patent: stale wprowadzamy opatentowane Produkty technologiczne

-Serwis: doskonały serwis po sprzedaży, więc satysfakcja klienta



Dostawa Ekspresowa:
International Express, frachtu lotniczego i transportu morskiego są wszystkie mogą być dobrze
rozmieszczone tutaj! Możesz wybrać każdy możliwy transport, który chcesz i dołożymy wszelkich starań,
aby pomóc! Zbudowaliśmy już długofalowy związek z różnymi firmami spedycyjnymi i spedytorem,
wszystkie nasze wysiłki mają na celu zapewnienie Państwu najlepszego doświadczenia w żegludze!
Wybierz nas, to będzie łatwe do utrzymania kaski bezpieczne cały czas!




